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  WARRANTTIKOHTAISET EHDOT 8/2006 
 
    
    
Nämä warranttikohtaiset ehdot muodostavat yhdessä 15.3.2006 päivätyn Alfred Berg SE:n warranttioh-
jelmaa koskevan listalleottoesitteen ohjelmaesitteen ja siihen sisältyvien yleisten ehtojen kanssa tämän 
yksittäisen warranttiliikkeeseenlaskun ehdot. Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli näissä warranttikohtaisis-
sa ehdoissa ei ole toisin määrätty. 
 
 
 
Liikkeeseenlaskija  Alfred Berg SE 
 
Kohde-etuus    Nokia Oyj:n osake 
 
Lunastushinta  17 euroa  
 
Warranttilaji    Put eli myyntiwarrantti  
 
Warranttityyppi  Eurooppalainen warrantti; toteutus mahdollinen ainoastaan 

päättymisen yhteydessä.      
 
Kerroin    1/5; viisi (5) warranttia oikeuttaa yhteen (1) Nokia Oyj:n osak-

keeseen; osakkeita ei kuitenkaan toimiteta warrantin haltijal-
le, vaan suoritetaan rahamääräinen positiivisen nettoarvon ti-
litys.   

 
Warrantin kaupankäyntitunnus 6SNOKEW170 
 
Warrantin ISIN-tunnus  FI0009625669 
 
 
Warrantin listalleottopäivä  23.03.2006, Helsingin Pörssin päälista 
 
Viimeinen kaupankäyntipäivä/toteutuspäivä  
     
   21.07.2006, jolloin kaupankäynti on mahdollista vain Helsin-

gin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana.  
 
Warrantin päättymispäivä/  28.07.2006 
täsmäytyspäivä 
  
Nettoarvon tilityspäivä  02.08.2006 
 
Pörssierä   500 warranttia 
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Markkinatakaus  Liikkeeseenlaskija sitoutuu antamaan jatkuvat osto- ja myyn-

titarjoukset vähintään yhdelle (1) pörssierälle seuraavilla eh-
doilla: 

 
- osto- ja myyntitarjouksen suurin sallittu kulloinenkin ero 

on kaksikymmentäviisi (25) senttiä 
- tarjoustenantovelvollisuus on voimassa jatkuvan kaupan-

käynnin aikana  
- warranteille, joiden markkina-arvo on alle yksi (1) senttiä, 

ei anneta ostotarjousta 
- liikkeeseenlaskija pidättää oikeuden määritellä markkina-

takausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot 
- mikäli kaupankäynti Nokia Oyj:n osakkeella on keskey-

tetty, Nokia Oyj:n osakkeiden hintainformaation saami-
nen on estynyt liikkeeseenlaskijasta riippumattomasta 
syystä tai markkinatakaustoiminta on kohtuuttomasti vai-
keutunut muusta liikkeeseenlaskijasta riippumattomasta 
syystä, liikkeeseenlaskijalla ei ole velvollisuutta antaa os-
to- ja myyntitarjouksia  

 
 
 
Warrantin hinta eli preemio  Määräytyy julkisessa kaupankäynnissä markkinaehtoisesti 
 
Liikkeeseen laskettavien warranttien 
lukumäärä    Vähintään 100.000 ja enintään 5.000.000 warranttia kysyn-

nän mukaan; liikkeeseenlaskijalla on oikeus korottaa määrää 
tarvittaessa. 

 
 
Toteutustapa   Nettoarvon tilitys 
 
Toteutusta vaadittava   Ei; nettoarvoltaan positiiviset warrantit toteutetaan automaat-

tisesti. 
 
Lunastuspalkkio   Liikkeeseenlaskija perii kaksi (2) prosenttia warrantin positii-

visesta nettoarvosta. 
 
Toteutusarvon laskemistapa Toteutusarvo on warrantin viimeisen kaupankäyntipäivän 

Nokia Oyj:n osakkeen viimeinen vähintään pörssierän suu-
ruisen kaupan pörssikurssi Helsingin Pörssin jatkuvan kau-
pankäynnin aikana, mukaan lukien pörssipäivän päättävä 
avoin huutokauppa, pois lukien ETF:n primäärimarkkinakau-
pat, blokkikaupat, warrantin toteutuskaupat tai muu vastaava 
kauppa, jonka kauppahinta ei ole määräytynyt markkinaeh-
toisesti. Mikäli avoimessa huutokaupassa ei kuitenkaan syn-
ny vähintään pörssierän suuruista kauppaa, niin toteutusarvo 
on viimeinen vähintään pörssierän suuruisen kaupan pörssi-
kurssi Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana en-
nen avointa huutokauppaa. 

 
Selvitys    Kuten osakekaupat; normaali selvitysaika T + 3 pankkipäi-

vää. 
 
Selvitys toteutuksen yhteydessä Viisi (5) pankkipäivää viimeisestä kaupankäyntipäivästä on 

täsmäytyspäivä, josta kolmen (3) pankkipäivän kuluttua toi-
mitetaan positiivisen nettoarvon tilitys. 
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Vakuus   Ei pankkitakausta tai muuta vakuutta 
 

 

Kohde-etuusyhtiön toimiala Tietoliikenne ja elektroniikka 
 
Kohde-etuusarvopaperi julkisen Helsingin Pörssin päälista 
kaupankäynnin kohteena    
 
Kohde-etuusyhtiöstä tiedot saatavilla 

Tietoja arvonkehityksestä ja muita tietoja on saatavissa seu-
raavista lähteistä: 

   Helsingin Pörssin kotisivut www.hex.com
   Nokia Oyj:n kotisivut www.nokia.com
   Nokia Oyj:n pääkonttori, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo 
   Muut mahdolliset julkiset tietolähteet 

 
Tietoja kohde-etuuden volatiliteetista on saatavana liikkee-
seenlaskijalta puhelinnumerosta + 358 9 22832 453. 

 
 
Kuvaus warrantin kohde-etuutena olevasta arvopaperista 
 

 Nokia Oyj 

Osoite: Keilalahdentie 4, 02150 Espoo 
Puh: (09) 18 071 
Fax: (09) 656 388 
Kaupparekisterinumero: 2.263 
Kotipaikka: Helsinki 
Toimiala: Tietoliikenne ja elektroniikka 
Yhtiötunnus: NOK 
Osakkeen ISIN-tunnus: FI0009000681 
Osakkeen kaupankäynnin aloittamispäivä Suomessa: 
01.09.1915 

 
 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymi-
sen tai osavuosikatsauksen valmistumisen jälkeiseltä ajalta 

Liikkeeseenlaskijan tulevaisuudennäkymissä ei ole tapahtu-
nut merkittäviä kielteisiä muutoksia viimeksi julkistetun tilin-
tarkastetun tilinpäätöksen jälkeen. Liikkeeseenlaskijan kon-
sernin taloudellisessa tai liiketoiminnallisessa asemassa ei 
viimeksi julkistetun tilinpäätöksen jälkeen ole tapahtunut 
merkittäviä muutoksia. 

  

15.03.2006 

http://www.hex.com/
http://www.nokia.com/

